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Idrottsnämnden 

Tillägg till bidragsreglerna 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Förvaltningens förslag till tillägg till bidragsreglerna godkänns. 

 

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

I januari fick förvaltningen ett uppdrag att ta fram förslag på rikt-

linjer för evenemangsbidrag. Detta ärende är ett svar på det uppdra-

get. Förvaltningen har också konstaterat ett behov av att komplet-

tera riktlinjerna för investeringsbidrag. 

 

Bakgrund 

I januari beslutade idrottsnämnden om regler för bidragsgivning till 

Stockholms barn- och ungdomsföreningar samt hur det budgeterade 

anslaget skulle fördelas. Förvaltningen fick också ett uppdrag att 

återkomma till nämnden med ett förslag till riktlinjer för evene-

mangsbidrag. 

 

Under året har förvaltningen konstaterat att det finns behov av att 

komplettera riktlinjerna för investeringsbidrag. Det är en bidrags-

form som inte bara räknas ut enligt bestämda parametrar, utan det 

måste göras en enskild bedömning av varje ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

I idrottsnämndens budget är 3,4 miljoner kronor avsatta för evene-

mangsbidrag. Beloppet ska primärt användas för barn- och ung-

domsevenemang. En viss del är också avsatt för större idrottseve-

nemang på seniornivå. De regleras i avtal mellan arrangören och 

staden. Förvaltningen fick i januari ett uppdrag att ta fram ett för-

slag till riktlinjer för evenemangsbidrag. Förslaget i detta ärende 

gäller framför allt barn- och ungdomsevenemangen. I bilaga finns 

det kompletta förslaget till riktlinjer för evenemangsbidrag. 

 

Förvaltningen föreslår också att riktlinjerna för investeringsbidrag 

kompletteras för att förtydliga förutsättningarna för föreningslivet.  

I nuvarande riktlinjer anges att bidragsansökningar till investeringar 

över 200 000 kronor måste vara egenfinansierade till minst 50 pro-

cent. Det finns däremot ingen riktlinje för mindre investeringar. 

Förvaltningen föreslår att ansökningar gällande investeringar upp 

till 200 000 kronor måste egenfinansieras till minst 20 procent. 

 

Anledningen till skillnaden är att de flesta ansökningar om investe-

ringsbidrag gäller mindre föreningars verksamhetslokaler. De ansö-

ker ofta om bidrag till investeringar för mindre än 200 000 kronor. 

Dessa föreningar har sin verksamhet i andra lokaler än 

idrottsförvaltningens anläggningsutbud och har då kostnader för 

lokalhyra som föreningar i stadens anäggningar inte har. Nolltaxan 

och föreningstaxan kommer därför inte dem till del. Det är därför 

rimligt att staden genom att bidra till investeringar möjliggör för 

dessa föreningar att kunna erbjuda en kvalitativ verksamhet i 

lämpliga lokaler. Det gynnar mångfalden i stadens föreningsliv. 

 

Kompletteringarna i sin helhet finns i bilagan, markerade med 

streck. 

 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Idrottsnämndens bidragsregler med föreslagna tillägg. 


